DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 013, DE 4 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.273

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete do Deputado Antonio Andrade, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Luciana Belém dos Santos - SP13;

- Luiz Carlos Aires de Andrade - SP13;

- Luiz Octacílio Lassance de Albuquerque Junior - SP13;

- Marcos Antonio de Melo - SP13;

- Maria Felix Rocha - SP13;

- Maria Madalena Batista de França - SP7;

- Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira - SP13;

- Marlon Conceição de Sousa - SP13;

- Mary Cristine Rodrigues de Azevedo - SP12;

- Mirazelva Torres da Silva - SP13;

- Monalisa Torres de Sousa - SP6;

- Natalia Pimenta Barros Neta - SP13;

- Natanael Felix de Souza - SP13;

- Nazaré de Santana Ferreira de Assunção - SP13;

- Nazaré Amâncio de Souza - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 4

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente